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Rajamäen balsamicokastikkeet maustavat kevyesti 
 
Rajamäen aromikkaat balsamicokastikkeet tuovat makua kevyeen ruokavalioon. Syksyn 
satokauden tuoreet kasvikset maistuvat salaateissa, rapeiden juuresten paahtuessa 
uunissa. Tyylikkään aromin sekä kauniin kiillon ja värin raikkaille vihanneksille antaa vaalea 
Bianca tai tumma Classic. Käyttövalmiit balsamicokastikkeet helpottavat ruuanlaittoa.  
 
Monikäyttöiset kastikkeet tulevat Italiasta, perinteikkään balsamietikan maasta. Koostumukseltaan 
pehmeän paksuina kastikkeet on helppo annostella; kevyt puristus riittää koristeelliseksi raidaksi 
lautaselle tai helmiksi marjoille. Täyteläiset kastikkeet pysyvät hyvin vihannesten pinnalla, 
valumatta tarjoilukulhon tai uunivuoan pohjalle. Tuotteet on pakattu kätevästi kuultavan vaaleaan, 
joustavaan muovipulloon. 
 
Rajamäen valkoinen balsamicokastike Bianca 
 
Läpikuultavan vaalea Bianca-balsamicokastike on kevyttä, raikasta ja miellyttävän makeaa. Maku 
tuo mieleen tuoreen hedelmän raikkauden ja happoisuuden. Bianca sopii erityisen hyvin kevyeen 
ruokavalioon; broileri- ja kalkkunaruokiin, salaatteihin sekä hedelmien ja marjojen seuraksi. Vaaleaa 
balsamicokastiketta voi myös käyttää marinadina tai uunissa paahdettaessa, jolloin ruokaan 
saadaan kaunis väri ja kiilto. 
 
Rajamäen tumma balsamicokastike Classic 
 
Rajamäen tumman balsamicokastikkeen aromi on kypsän hedelmäinen. Maku on vahva ja makean 
hapan. Kastikkeen sävy on täyteläisen syvä, lähes musta. Classic-balsamicokastike sopii erityisen 
hyvin haudutettuihin ruokiin ja grillauskastikkeeksi. Ruokaisat tomaatti- ja juustosalaatit sekä 
kasvikset saavat makua ja luonnetta tummasta balsamicokastikkeesta. 
 
 
 
Tuote   
Rajamäen tumma balsamicokastike Classic 250 ml, hinta noin 4 euroa 
Rajamäen vaalea balsamicokastike Bianca 250 ml, hinta noin 4 euroa 
 
Lisätiedot, reseptit ja näytteet   
Tuotepäällikkö Raili Muikku, puh. 0207 91 4221, raili.muikku@berner.fi 
Viestintäpäällikkö Petra Gräsbeck, puh. 0207 91 4669, petra.grasbeck@berner.fi 
  
Kuluttajatiedustelut  
Rajamäen keittiö neuvoo, puh. 0207 91 4362 sekä www.rajamaen.fi 
 

 
 
 

Berner Oy on vuonna 1883 perustettu suomalainen perheyritys. Pääkonttorimme, tuotekehityksemme ja 
tuotantomme sijaitsevat Suomessa. Berner on myynnin ja markkinoinnin erikoisosaaja, joka toimii usealla eri 
alalla. Konsernin liikevaihto oli vuonna 2008 noin 300 MEUR ja henkilöstön määrä 570. Bernerin 
Elintarvikeosasto markkinoi ja myy tunnettuja kansainvälisiä merkkejä sekä kotimaisia, oman tuotekehityksen 
valmisteita. Tuotemerkkejämme ovat muun muassa Kikkoman, Lanfranchi, Limmi, Lorenz, Rajamäen, Rana, 
Saclà ja San Marcos. 


